[bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第３条関係）
	[bookmark: OLE_LINK2]
建築主等変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大館市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

建築主等を変更したので、大館市建築基準法施行細則第3条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	１ 許可又は確認の年月日及び番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　号

	２ 建築主等
	変更前
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　電話番号

	変更後
	住所
氏名のﾌﾘｶﾞﾅ
氏名　　　　　　　　　　　　電話番号

	３ 工事監理者の資格、住所及び氏名並びに当該工事監理者の属する建築士事務所の名称
	変更前
	（　）建築士登録　　　　第　　　　号
住所
氏名　　　　　　　　　　電話番号
（　）建築士事務所登録　第　　　　号
建築士事務所名

	変更後
	（　）建築士登録　　　　第　　　　号
住所
氏名　　　　　　　　　　電話番号
（　）建築士事務所登録　第　　　　号
建築士事務所名
[bookmark: _GoBack]工事と照合する図書

	４ 工事施工者の住所及び氏名
 　法人にあっては、主たる
　事務所の所在地、名称及
び代表者の氏名

	変更前
	建設業の許可　　　　　　　第　　　　号
住所
氏名　　　　　　　　　電話番号

	変更後
	建設業の許可　　　　　　　第　　　　号
住所
氏名　　　　　　　　　電話番号

	５ 変更理由

	※ 受付欄

（注）※受付欄には、記入しないでください。